

MUNICIPIO DE SALDANHA MARINHO
SALDANHA MARINHO-RS

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 17/2024
Processo Administrativo Nº 45/2024
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: RAFAEL REINALDO BARASUOL
Data de Publicação: 26/07/2024 08:14:01

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 19/08/2024 08:11:20
Lote 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: CEASA	Modelo:
Descrição: ABACATE			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 6,43		Valor Total: 192,90

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARLA SIMONE WEIDLE EPP	082 21.550.498/0001-36	6,43	6,43		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 19/08/2024 08:11:20
Lote 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: CEASA	Modelo:
Descrição: ABACAXI			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 7,15		Valor Total: 5.720,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARLA SIMONE WEIDLE EPP	056 21.550.498/0001-36	7,15	7,15		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 19/08/2024 08:11:20
Lote 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: CEASA	Modelo:
Descrição: ABOBRINHA			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 5,37		Valor Total: 805,50

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICIPIO DE SALDANHA MARINHO
SALDANHA MARINHO-RS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARLA SIMONE WEIDLE EPP	036	21.550.498/0001-36	5,37	5,37		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 19/08/2024 08:11:20

Lote 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: CEASA	Modelo:
Descrição: ABOBORA CABOTIAN			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 4,07		Valor Total: 488,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARLA SIMONE WEIDLE EPP	013	21.550.498/0001-36	4,07	4,07		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 19/08/2024 08:11:20

Lote 5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: APTI	Modelo:
Descrição: ACHOCOLATADO 400GR açúcar, cacau em pó, maltodextrina, minerais (cálcio e ferro), vitaminas (a, b1, b2, niacina, b6, b12, ácido pantotênico e biotina), emulsificante lecitina de soja, aromatizantes e antioxidante ácido ascórbico.			
Quantidade: 900	Valor Unit.: 4,98		Valor Total: 4.482,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARLA SIMONE WEIDLE EPP	103	21.550.498/0001-36	5,43	4,98		Sim
2 CARLA PORTOLAN RIBEIRO COMERCIO	060	38.125.895/0001-63	5,44	4,99	0,20	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 19/08/2024 08:11:20

Lote 6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: APTI	Modelo:
Descrição: ACUCAR BAUNILHA 50G			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 2,55		Valor Total: 38,25

MUNICÍPIO DE SALDANHA MARINHO
SALDANHA MARINHO-RS

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARLA SIMONE WEIDLE EPP	061	21.550.498/0001-36	4,65	2,55		Sim
2 CARLA PORTOLAN RIBEIRO COMERCIO	017	38.125.895/0001-63	4,66	2,60	1,96	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 19/08/2024 08:11:20
Lote 7

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: DOCEÇUCAR	Modelo:
Descrição: AÇUCAR CRISTAL 5 KG			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 19,67		Valor Total: 19.670,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARLA SIMONE WEIDLE EPP	016	21.550.498/0001-36	19,67	19,67		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 19/08/2024 08:11:20
Lote 8

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PAC	Marca: DOCEÇUCAR	Modelo:
Descrição: AÇUCAR 2KG CRISTAL			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 8,58		Valor Total: 85,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARLA SIMONE WEIDLE EPP	075	21.550.498/0001-36	8,58	8,58		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 19/08/2024 08:11:20
Lote 9

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PAC	Marca: NUTRI WIEDER	Modelo:
Descrição: AÇUCAR MASCAVO PCT 500GR			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 6,98		Valor Total: 2.792,00

MUNICIPIO DE SALDANHA MARINHO
SALDANHA MARINHO-RS

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARLA SIMONE WEIDLE EPP	081	21.550.498/0001-36	9,19	6,98		Sim
2 CARLA PORTOLAN RIBEIRO COMERCIO	012	38.125.895/0001-63	9,20	6,99	0,14	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 19/08/2024 08:11:20

Lote 10

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: ADOCYL	Modelo:
Descrição: ADOÇANTE 100ML Água, edulcorante natural, glicosídeos de esteviol, conservante sorbato de potássio e acidulante cítrico.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 5,07		Valor Total: 253,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARLA SIMONE WEIDLE EPP	138	21.550.498/0001-36	5,07	5,07		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 19/08/2024 08:11:20

Lote 11

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: SARANDI	Modelo:
Descrição: AGUA MINERAL COM GAS 500 ML			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 1,55		Valor Total: 46,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARLA SIMONE WEIDLE EPP	067	21.550.498/0001-36	1,57	1,55		Sim
2 CARLA PORTOLAN RIBEIRO COMERCIO	119	38.125.895/0001-63	1,58	1,56	0,65	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 19/08/2024 08:11:21

Lote 12

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE SALDANHA MARINHO
SALDANHA MARINHO-RS

Item: 1 Unidade: UN Marca: SARANDI Modelo:
Descrição: AGUA MINERAL SEM GAS 500ML
Quantidade: 600 Valor Unit.: 1,44 Valor Total: 864,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARLA SIMONE WEIDLE EPP	142	21.550.498/0001-36	1,46	1,44		Sim
2 CARLA PORTOLAN RIBEIRO COMERCIO	087	38.125.895/0001-63	1,47	1,45	0,69	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 19/08/2024 08:11:21
Lote 13

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: CEASA Modelo:
Descrição: ALFACE CRESPA
Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 3,87 Valor Total: 3.870,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARLA SIMONE WEIDLE EPP	072	21.550.498/0001-36	3,87	3,87		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 19/08/2024 08:11:21
Lote 14

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: KG Marca: CEASA Modelo:
Descrição: ALHO
Quantidade: 100 Valor Unit.: 30,28 Valor Total: 3.028,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARLA SIMONE WEIDLE EPP	012	21.550.498/0001-36	30,28	30,28		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 19/08/2024 08:11:21
Lote 15

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE SALDANHA MARINHO
SALDANHA MARINHO-RS

Item: 1 Unidade: KG Marca: CEASA Modelo:
Descrição: AMEIXA
Quantidade: 100 Valor Unit.: 12,19 Valor Total: 1.219,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARLA SIMONE WEIDLE EPP	007	21.550.498/0001-36	12,19	12,19		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 19/08/2024 08:11:21
Lote 16

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: PAC Marca: BELLA DICA Modelo:
Descrição: AMENDOIM CRU 500GR SEM CASCA
Quantidade: 50 Valor Unit.: 13,49 Valor Total: 674,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARLA SIMONE WEIDLE EPP	005	21.550.498/0001-36	13,68	13,49		Sim
2 CARLA PORTOLAN RIBEIRO COMERCIO	143	38.125.895/0001-63	13,69	13,51	0,15	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 19/08/2024 08:11:21
Lote 17

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: PAC Marca: APTI Modelo:
Descrição: AMIDO DE MILHO 500GR
Quantidade: 150 Valor Unit.: 3,55 Valor Total: 532,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARLA SIMONE WEIDLE EPP	019	21.550.498/0001-36	10,84	3,55		Sim
2 CARLA PORTOLAN RIBEIRO COMERCIO	129	38.125.895/0001-63	10,85	3,60	1,41	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 19/08/2024 08:09:42
Lote 18

MUNICIPIO DE SALDANHA MARINHO
SALDANHA MARINHO-RS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: BELLA DICA	Modelo:
Descrição: ARROZ INTEGRAL 1KG			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 7,20	Valor Total: 360,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARLA SIMONE WEIDLE EPP	077	21.550.498/0001-36	7,20	7,20		Sim
2 CARLA PORTOLAN RIBEIRO COMERCIO	120	38.125.895/0001-63	7,21	7,21	0,14	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 19/08/2024 08:09:43
Lote 19

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: CAMAL	Modelo:
Descrição: arroz tipo 1 2 KG			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 12,32	Valor Total: 246,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARLA SIMONE WEIDLE EPP	062	21.550.498/0001-36	14,06	12,32		Sim
2 CARLA PORTOLAN RIBEIRO COMERCIO	081	38.125.895/0001-63	14,07	12,94	5,03	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 19/08/2024 08:09:44
Lote 20

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PAC	Marca: BELLA DICA	Modelo: BELLA DICA
Descrição: ARROZ TIPO1 5KG			
Quantidade: 850	Valor Unit.: 31,25	Valor Total: 26.562,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARLA PORTOLAN RIBEIRO COMERCIO	024	38.125.895/0001-63	31,64	31,25		Sim
2 CARLA SIMONE WEIDLE EPP	016	21.550.498/0001-36	31,63	31,26	0,03	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE SALDANHA MARINHO
SALDANHA MARINHO-RS

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 19/08/2024 08:09:44
Lote 21

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: GOMES DA COSTA	Modelo: GOMES DA COSTA
Descrição: ATUM ENLATADO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 12,93		Valor Total: 129,30

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARLA PORTOLAN RIBEIRO COMERCIO	143	38.125.895/0001-63	13,14	12,93		Sim
2 CARLA SIMONE WEIDLE EPP	003	21.550.498/0001-36	13,13	12,94	0,08	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 19/08/2024 08:09:45
Lote 22

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PAC	Marca: NUTRI WIEDER	Modelo:
Descrição: AVEIA EM FLOCOS - PCT 400GR (FLOCOS FINOS)			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 7,17		Valor Total: 573,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARLA SIMONE WEIDLE EPP	124	21.550.498/0001-36	7,31	7,17		Sim
2 CARLA PORTOLAN RIBEIRO COMERCIO	045	38.125.895/0001-63	7,32	7,19	0,28	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 19/08/2024 08:09:45
Lote 23

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PAC	Marca: NUTRI WIEDER	Modelo:
Descrição: AVEIA EM FLOCOS - PCT 400GR (FLOCOS GROSSOS)			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 7,64		Valor Total: 611,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARLA SIMONE WEIDLE EPP	085	21.550.498/0001-36	7,64	7,64		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE SALDANHA MARINHO
SALDANHA MARINHO-RS

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 19/08/2024 08:09:45
Lote 24

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: COCINERO	Modelo:
Descrição: AZEITE DE OLIVA EXTRA VIRGEM 500ML			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 33,88	Valor Total: 1.355,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARLA SIMONE WEIDLE EPP	097	21.550.498/0001-36	33,88	33,88		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 25 - HOMOLOGADO - 19/08/2024 08:09:46
Lote 25

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: CEASA	Modelo:
Descrição: BANANA CATURRA			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 4,19	Valor Total: 3.352,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARLA SIMONE WEIDLE EPP	060	21.550.498/0001-36	4,19	4,19		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 19/08/2024 08:09:47
Lote 26

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: CEASA	Modelo:
Descrição: Banana prata			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 5,73	Valor Total: 17.190,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARLA SIMONE WEIDLE EPP	008	21.550.498/0001-36	5,73	5,73		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE SALDANHA MARINHO
SALDANHA MARINHO-RS

LOTE 27 - HOMOLOGADO - 19/08/2024 08:09:47
Lote 27

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: VITÓRIA	Modelo:
Descrição: Banha de Porco			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 13,94		Valor Total: 697,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARLA SIMONE WEIDLE EPP	092	21.550.498/0001-36	13,94	13,94		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 28 - HOMOLOGADO - 19/08/2024 08:09:48
Lote 28

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: CEASA	Modelo:
Descrição: BATATA DOCE			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 4,76		Valor Total: 2.856,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARLA SIMONE WEIDLE EPP	053	21.550.498/0001-36	4,76	4,76		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 29 - HOMOLOGADO - 19/08/2024 08:09:48
Lote 29

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: CEASA	Modelo:
Descrição: BATATA INGLESIA			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 8,29		Valor Total: 8.290,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARLA SIMONE WEIDLE EPP	030	21.550.498/0001-36	8,29	8,29		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE SALDANHA MARINHO
SALDANHA MARINHO-RS

LOTE 30 - HOMOLOGADO - 19/08/2024 08:09:49
Lote 30

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PAC	Marca: KREKY	Modelo:
Descrição: BATATA PALHA 500g			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 18,00		Valor Total: 1.800,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARLA SIMONE WEIDLE EPP	142	21.550.498/0001-36	19,45	18,00		Sim
2 CARLA PORTOLAN RIBEIRO COMERCIO	059	38.125.895/0001-63	19,46	19,00	5,56	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 31 - HOMOLOGADO - 19/08/2024 08:09:49
Lote 31

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: L	Marca: HEJA	Modelo:
Descrição: BEBIDA LACTEA DIVERSOS SABORES 1 LT			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 4,12		Valor Total: 12.360,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARLA SIMONE WEIDLE EPP	138	21.550.498/0001-36	4,12	4,12		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 32 - HOMOLOGADO - 19/08/2024 08:09:49
Lote 32

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: CEASA	Modelo:
Descrição: BERGAMOTA			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 5,36		Valor Total: 804,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARLA SIMONE WEIDLE EPP	002	21.550.498/0001-36	5,36	5,36		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE SALDANHA MARINHO
SALDANHA MARINHO-RS

LOTE 33 - HOMOLOGADO - 19/08/2024 08:09:50
Lote 33

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: CEASA	Modelo:
Descrição: BETERRABA			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 8,39	Valor Total: 4.195,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARLA SIMONE WEIDLE EPP	118	21.550.498/0001-36	8,39	8,39		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 34 - HOMOLOGADO - 19/08/2024 08:09:50
Lote 34

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: DA CASA	Modelo:
Descrição: BICARBONATO DE SODIO			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 6,05	Valor Total: 181,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARLA SIMONE WEIDLE EPP	144	21.550.498/0001-36	6,05	6,05		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 35 - HOMOLOGADO - 19/08/2024 08:09:51
Lote 35

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PAC	Marca: BISTEX	Modelo:
Descrição: BISCOITO AGUA E SAL 400G			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 6,81	Valor Total: 3.405,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARLA SIMONE WEIDLE EPP	066	21.550.498/0001-36	6,81	6,81		Sim
2 CARLA PORTOLAN RIBEIRO COMERCIO	148	38.125.895/0001-63	6,82	6,82	0,15	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICÍPIO DE SALDANHA MARINHO
SALDANHA MARINHO-RS

LOTE 36 - HOMOLOGADO - 19/08/2024 08:09:52
Lote 36

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PAC	Marca: VITÓRIA	Modelo:
Descrição: BISCOITO DE NATAL (BOLACHA PINTADA) 400GR			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 39,79	Valor Total: 7.958,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARLA SIMONE WEIDLE EPP	142	21.550.498/0001-36	39,79	39,79		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 37 - HOMOLOGADO - 19/08/2024 08:09:53
Lote 37

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PAC	Marca: BISTEX	Modelo:
Descrição: BISCOITO TIPO MARIA 400 GR			
Quantidade: 1.600	Valor Unit.: 7,26	Valor Total: 11.616,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARLA SIMONE WEIDLE EPP	149	21.550.498/0001-36	7,26	7,26		Sim
2 CARLA PORTOLAN RIBEIRO COMERCIO	109	38.125.895/0001-63	7,27	7,27	0,14	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 38 - HOMOLOGADO - 19/08/2024 08:09:54
Lote 38

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PAC	Marca: VITÓRIA	Modelo:
Descrição: BISCOITO ROSCA BRANCA 350GR			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 4,99	Valor Total: 748,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARLA SIMONE WEIDLE EPP	139	21.550.498/0001-36	4,99	4,99		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE SALDANHA MARINHO
SALDANHA MARINHO-RS

LOTE 39 - HOMOLOGADO - 19/08/2024 08:09:55
Lote 39

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PAC	Marca: BISTEX	Modelo:
Descrição: BISCOITO SORTIDO 400GR			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 6,62	Valor Total: 1.655,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARLA SIMONE WEIDLE EPP	088	21.550.498/0001-36	6,62	6,62		Sim
2 CARLA PORTOLAN RIBEIRO COMERCIO	112	38.125.895/0001-63	6,63	6,63	0,15	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 40 - HOMOLOGADO - 19/08/2024 08:09:56
Lote 40

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PAC	Marca: VITÓRIA	Modelo:
Descrição: BISCOITO TIPO MANTEIGA 400GR			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 4,24	Valor Total: 1.272,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARLA SIMONE WEIDLE EPP	037	21.550.498/0001-36	4,24	4,24		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 41 - HOMOLOGADO - 19/08/2024 08:09:57
Lote 41

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PAC	Marca: BISTEX	Modelo:
Descrição: BISCOITO MIGNON 200GR			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 4,00	Valor Total: 6.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARLA SIMONE WEIDLE EPP	114	21.550.498/0001-36	7,03	4,00		Sim
2 CARLA PORTOLAN RIBEIRO COMERCIO	146	38.125.895/0001-63	7,04	4,90	22,50	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE SALDANHA MARINHO
SALDANHA MARINHO-RS

LOTE 42 - HOMOLOGADO - 19/08/2024 08:09:58
Lote 42

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: CEASA	Modelo:
Descrição: BROCOLIS UN.			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 19,71	Valor Total: 7.884,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARLA SIMONE WEIDLE EPP	140	21.550.498/0001-36	19,71	19,71		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 43 - HOMOLOGADO - 19/08/2024 08:09:59
Lote 43

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: VD	Marca: AMIGO	Modelo:
Descrição: CAFE GRANULADO 200GR			
Quantidade: 1.100	Valor Unit.: 18,00	Valor Total: 19.800,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARLA SIMONE WEIDLE EPP	038	21.550.498/0001-36	21,11	18,00		Sim
2 CARLA PORTOLAN RIBEIRO COMERCIO	066	38.125.895/0001-63	21,12	18,60	3,33	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 44 - HOMOLOGADO - 19/08/2024 08:09:59
Lote 44

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: BOM JESUS	Modelo:
Descrição: CAFÉ TORRADO E MOIDO 500GR			
Quantidade: 350	Valor Unit.: 17,35	Valor Total: 6.072,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARLA SIMONE WEIDLE EPP	114	21.550.498/0001-36	18,53	17,35		Sim
2 CARLA PORTOLAN RIBEIRO COMERCIO	005	38.125.895/0001-63	18,54	18,34	5,71	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

MUNICIPIO DE SALDANHA MARINHO
SALDANHA MARINHO-RS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LOTE 45 - HOMOLOGADO - 19/08/2024 08:09:59 Lote 45					
VALORES UNITÁRIOS FINAIS					
Item: 1	Unidade: UN	Marca: DA CASA	Modelo:		
Descrição: CANELA EM CASCA 20GR					
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,95				Valor Total: 395,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARLA SIMONE WEIDLE EPP	024 21.550.498/0001-36	3,95	3,95		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 46 - HOMOLOGADO - 19/08/2024 08:09:59
Lote 46

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: DA CASA	Modelo:		
Descrição: CANELA EM PÓ 30GR					
Quantidade: 200	Valor Unit.: 4,59				Valor Total: 918,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARLA SIMONE WEIDLE EPP	067 21.550.498/0001-36	4,59	4,59		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 47 - HOMOLOGADO - 19/08/2024 08:10:00
Lote 47

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: CALLEGARO	Modelo:		
Descrição: CARNE BOVINA 1 RESFRIADA					
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 27,01				Valor Total: 32.412,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARLA SIMONE WEIDLE EPP	060 21.550.498/0001-36	27,01	27,01		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE SALDANHA MARINHO
SALDANHA MARINHO-RS

LOTE 48 - HOMOLOGADO - 19/08/2024 08:10:00
Lote 48

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: CALLEGARO	Modelo:
Descrição: CARNE BOVINA DE 1ª - TIPO BIFE - RESFRIADA			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 34,87	Valor Total: 34.870,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARLA SIMONE WEIDLE EPP	009	21.550.498/0001-36	34,87	34,87		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 49 - HOMOLOGADO - 19/08/2024 08:10:00
Lote 49

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: CALLEGARO	Modelo:
Descrição: CARNE BOVINA MOIDA DE 1º (RESFRIADA)			
Quantidade: 1.600	Valor Unit.: 26,81	Valor Total: 42.896,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARLA SIMONE WEIDLE EPP	101	21.550.498/0001-36	26,81	26,81		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 50 - HOMOLOGADO - 19/08/2024 08:10:00
Lote 50

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: VITÓRIA	Modelo:
Descrição: CARNE DE PORCO RESFRIADA			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 21,53	Valor Total: 21.530,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARLA SIMONE WEIDLE EPP	002	21.550.498/0001-36	21,53	21,53		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE SALDANHA MARINHO
SALDANHA MARINHO-RS

LOTE 51 - HOMOLOGADO - 19/08/2024 08:10:00
Lote 51

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: PIOVESAN	Modelo:
Descrição: FRANGO COXA E SOBRECOXA C/ PELE			
Quantidade: 1.600	Valor Unit.: 11,40	Valor Total: 18.240,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARLA SIMONE WEIDLE EPP	134	21.550.498/0001-36	11,40	11,40		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 52 - HOMOLOGADO - 19/08/2024 08:10:00
Lote 52

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: PIOVESAN	Modelo:
Descrição: CARNE DE FRANGO - PEITO, SEM PELE			
Quantidade: 450	Valor Unit.: 20,91	Valor Total: 9.409,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARLA SIMONE WEIDLE EPP	115	21.550.498/0001-36	20,91	20,91		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 53 - HOMOLOGADO - 19/08/2024 08:10:00
Lote 53

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: PIOVESAN	Modelo:
Descrição: CARNE DE FRANGO PEITO S/OSSO E S/ PELE			
Quantidade: 2.500	Valor Unit.: 20,37	Valor Total: 50.925,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARLA SIMONE WEIDLE EPP	014	21.550.498/0001-36	20,37	20,37		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE SALDANHA MARINHO
SALDANHA MARINHO-RS

LOTE 54 - HOMOLOGADO - 19/08/2024 08:10:00
Lote 54

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: CEASA	Modelo:
Descrição: CEBOLA			
Quantidade: 700	Valor Unit.: 7,67		Valor Total: 5.369,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARLA SIMONE WEIDLE EPP	099	21.550.498/0001-36	7,67	7,67		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 55 - HOMOLOGADO - 19/08/2024 08:10:01
Lote 55

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: CEASA	Modelo:
Descrição: CENOURA			
Quantidade: 550	Valor Unit.: 8,56		Valor Total: 4.708,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARLA SIMONE WEIDLE EPP	094	21.550.498/0001-36	8,56	8,56		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 56 - HOMOLOGADO - 19/08/2024 08:10:01
Lote 56

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: REI VERDE	Modelo:
Descrição: CHÁ DE ABACAXI CX C/10			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 3,00		Valor Total: 1.200,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARLA SIMONE WEIDLE EPP	107	21.550.498/0001-36	5,30	3,00		Sim
2 CARLA PORTOLAN RIBEIRO COMERCIO	109	38.125.895/0001-63	5,31	3,44	14,67	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE SALDANHA MARINHO
SALDANHA MARINHO-RS

LOTE 57 - HOMOLOGADO - 19/08/2024 08:10:01
Lote 57

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: REI VERDE	Modelo:
Descrição: CHA DE CAMOMILA CX C/10			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 2,40	Valor Total: 720,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARLA SIMONE WEIDLE EPP	120	21.550.498/0001-36	6,58	2,40		Sim
2 CARLA PORTOLAN RIBEIRO COMERCIO	130	38.125.895/0001-63	6,59	2,90	20,83	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 58 - HOMOLOGADO - 19/08/2024 08:10:01
Lote 58

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: GOSTOZZO	Modelo: GOSTOZZO
Descrição: CHA DE CIDREIRA CX C/ 10			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 2,72	Valor Total: 544,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARLA PORTOLAN RIBEIRO COMERCIO	137	38.125.895/0001-63	7,48	2,72		Sim
2 CARLA SIMONE WEIDLE EPP	088	21.550.498/0001-36	7,47	2,80	2,94	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 59 - HOMOLOGADO - 19/08/2024 08:10:01
Lote 59

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: REI VERDE	Modelo:
Descrição: CHA DE ENDRO CX C/ 10			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 3,82	Valor Total: 764,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARLA SIMONE WEIDLE EPP	103	21.550.498/0001-36	3,82	3,82		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE SALDANHA MARINHO
SALDANHA MARINHO-RS

LOTE 60 - HOMOLOGADO - 19/08/2024 08:10:01
Lote 60

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: GOSTOZZO	Modelo: GOSTOZZO
Descrição: CHA DE ERVA DOCE CX C/ 10			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 2,72	Valor Total: 544,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARLA PORTOLAN RIBEIRO COMERCIO	076	38.125.895/0001-63	5,05	2,72		Sim
2 CARLA SIMONE WEIDLE EPP	095	21.550.498/0001-36	5,04	2,80	2,94	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 61 - HOMOLOGADO - 19/08/2024 08:10:01
Lote 61

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: REI VERDE	Modelo:
Descrição: CHÁ DE FRUTAS VERMELHAS C/10			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 5,80	Valor Total: 1.740,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARLA SIMONE WEIDLE EPP	119	21.550.498/0001-36	7,70	5,80		Sim
2 CARLA PORTOLAN RIBEIRO COMERCIO	080	38.125.895/0001-63	7,71	5,92	2,07	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 62 - HOMOLOGADO - 19/08/2024 08:10:01
Lote 62

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: REI VERDE	Modelo:
Descrição: CHÁ DE MAÇA C/10			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 3,10	Valor Total: 1.240,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARLA SIMONE WEIDLE EPP	112	21.550.498/0001-36	4,76	3,10		Sim
2 CARLA PORTOLAN RIBEIRO COMERCIO	052	38.125.895/0001-63	4,77	3,15	1,61	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE SALDANHA MARINHO
SALDANHA MARINHO-RS

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 63 - HOMOLOGADO - 19/08/2024 08:10:01
Lote 63

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: REI VERDE	Modelo:
Descrição: CHÁ DE PESSEGO C/10			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 3,00	Valor Total: 600,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARLA SIMONE WEIDLE EPP	046	21.550.498/0001-36	4,05	3,00		Sim
2 CARLA PORTOLAN RIBEIRO COMERCIO	065	38.125.895/0001-63	4,06	3,35	11,67	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 64 - HOMOLOGADO - 19/08/2024 08:10:02
Lote 64

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PC	Marca: DORI	Modelo:
Descrição: CHOCOLATE GRANULADO PCT C/ 500G			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 14,58	Valor Total: 5.832,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARLA SIMONE WEIDLE EPP	088	21.550.498/0001-36	14,58	14,58		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 65 - HOMOLOGADO - 19/08/2024 08:10:02
Lote 65

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: LT	Marca: APTI	Modelo:
Descrição: Chocolate em pó - 50% CACAU - Cacau em pó solúvel, açúcar, aromatizante.			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 19,48	Valor Total: 7.792,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARLA SIMONE WEIDLE EPP	001	21.550.498/0001-36	19,48	19,48		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE SALDANHA MARINHO
SALDANHA MARINHO-RS

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 66 - HOMOLOGADO - 19/08/2024 08:10:02
Lote 66

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PAC	Marca: SOCOCO	Modelo:
Descrição: COCO RALADO 100GR			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 5,00		Valor Total: 600,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARLA SIMONE WEIDLE EPP	065	21.550.498/0001-36	5,22	5,00		Sim
2 CARLA PORTOLAN RIBEIRO COMERCIO	132	38.125.895/0001-63	5,23	5,15	3,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 67 - HOMOLOGADO - 19/08/2024 08:10:02
Lote 67

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: APTI	Modelo: APTI
Descrição: colorau			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 2,60		Valor Total: 260,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARLA PORTOLAN RIBEIRO COMERCIO	028	38.125.895/0001-63	7,29	2,60		Sim
2 CARLA SIMONE WEIDLE EPP	024	21.550.498/0001-36	7,28	2,70	3,85	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 68 - HOMOLOGADO - 19/08/2024 08:10:02
Lote 68

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: CEASA	Modelo:
Descrição: COUVE CHINESA			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 5,95		Valor Total: 297,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARLA SIMONE WEIDLE EPP	077	21.550.498/0001-36	5,95	5,95		Sim

DECLASSIFICADOS

MUNICIPIO DE SALDANHA MARINHO
SALDANHA MARINHO-RS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 69 - HOMOLOGADO - 19/08/2024 08:10:02
Lote 69

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: CEASA	Modelo:
Descrição: COUVE - FLOR			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 9,22		Valor Total: 1.844,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARLA SIMONE WEIDLE EPP	095 21.550.498/0001-36	9,22	9,22		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 70 - HOMOLOGADO - 19/08/2024 08:10:02
Lote 70

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: DA CASA	Modelo:
Descrição: CRAVO DA INDIA TB 32GR			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 7,61		Valor Total: 761,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARLA SIMONE WEIDLE EPP	015 21.550.498/0001-36	7,61	7,61		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 71 - HOMOLOGADO - 19/08/2024 08:10:02
Lote 71

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: CCGL	Modelo:
Descrição: CREME DE LEITE 200 GR			
Quantidade: 450	Valor Unit.: 3,80		Valor Total: 1.710,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARLA SIMONE WEIDLE EPP	005 21.550.498/0001-36	6,47	3,80		Sim
2 CARLA PORTOLAN RIBEIRO COMERCIO	026 38.125.895/0001-63	6,48	3,88	2,11	Sim

DESCCLASSIFICADOS

MUNICIPIO DE SALDANHA MARINHO
SALDANHA MARINHO-RS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 72 - HOMOLOGADO - 19/08/2024 08:10:02
Lote 72

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: POT	Marca: DUALIS	Modelo:
Descrição: CREME VEGETAL 500GR			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 8,10		Valor Total: 1.620,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARLA SIMONE WEIDLE EPP	029 21.550.498/0001-36	8,10	8,10		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 73 - HOMOLOGADO - 19/08/2024 08:10:03
Lote 73

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: WEIDLE	Modelo:
Descrição: CUCA RECHEADA 500GR			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 14,82		Valor Total: 296,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARLA SIMONE WEIDLE EPP	138 21.550.498/0001-36	14,82	14,82		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 74 - HOMOLOGADO - 19/08/2024 08:10:03
Lote 74

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: PETRY	Modelo:
Descrição: DOCE DE FRUTAS 400GR - SABORES VARIADOS			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 6,08		Valor Total: 2.432,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARLA SIMONE WEIDLE EPP	026 21.550.498/0001-36	6,08	6,08		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE SALDANHA MARINHO
SALDANHA MARINHO-RS

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 75 - HOMOLOGADO - 19/08/2024 08:10:03
Lote 75

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: POT	Marca: PETRY	Modelo:
Descrição: DOCE DE LEITE 400GR			
Quantidade: 350	Valor Unit.: 7,05	Valor Total: 2.467,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARLA SIMONE WEIDLE EPP	051	21.550.498/0001-36	7,05	7,05		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 76 - HOMOLOGADO - 19/08/2024 08:10:03
Lote 76

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: POT	Marca: DA CASA	Modelo:
Descrição: ENDRO 18GR			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 3,19	Valor Total: 79,75	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARLA SIMONE WEIDLE EPP	013	21.550.498/0001-36	3,19	3,19		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 77 - HOMOLOGADO - 19/08/2024 08:10:03
Lote 77

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: SEIVA PURA	Modelo:
Descrição: ERVA MATE S/ AÇUCAR			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 11,62	Valor Total: 174,30	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARLA SIMONE WEIDLE EPP	086	21.550.498/0001-36	11,62	11,62		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

MUNICIPIO DE SALDANHA MARINHO
SALDANHA MARINHO-RS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LOTE 78 - HOMOLOGADO - 19/08/2024 08:10:03 Lote 78					
VALORES UNITÁRIOS FINAIS					
Item: 1	Unidade: PAC	Marca: SEIVA PURA	Modelo:		
Descrição: ERVA TERERE 500GR					
Quantidade: 10	Valor Unit.: 8,33				Valor Total: 83,30

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARLA SIMONE WEIDLE EPP	120 21.550.498/0001-36	8,33	8,33		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 79 - HOMOLOGADO - 19/08/2024 08:10:03
Lote 79

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: LAR	Modelo:		
Descrição: ERVILHA 300 GRAMAS congelada em pacote de 300 gr, s/ sódio, conservada através de congelamento rápido, congelada fresca					
Quantidade: 200	Valor Unit.: 5,50				Valor Total: 1.100,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARLA SIMONE WEIDLE EPP	074 21.550.498/0001-36	5,50	5,50		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 80 - HOMOLOGADO - 19/08/2024 08:10:04
Lote 80

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: BELLA DICA	Modelo:		
Descrição: Farinha de Mandioca					
Quantidade: 20	Valor Unit.: 6,21				Valor Total: 124,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARLA SIMONE WEIDLE EPP	142 21.550.498/0001-36	6,21	6,21		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

MUNICIPIO DE SALDANHA MARINHO
SALDANHA MARINHO-RS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LOTE 81 - HOMOLOGADO - 19/08/2024 08:10:04 Lote 81					
VALORES UNITÁRIOS FINAIS					
Item: 1	Unidade: KG	Marca: BELLA DICA	Modelo:		
Descrição: Farinha de milho Média					
Quantidade: 350	Valor Unit.: 4,15	Valor Total: 1.452,50			

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARLA SIMONE WEIDLE EPP	097 21.550.498/0001-36	4,78	4,15		Sim
2 CARLA PORTOLAN RIBEIRO COMERCIO	105 38.125.895/0001-63	4,79	4,40	6,02	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 82 - HOMOLOGADO - 19/08/2024 08:10:04
Lote 82

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: BOA SAFRA	Modelo:		
Descrição: FARINHA DE TRIGO 1KG					
Quantidade: 50	Valor Unit.: 4,18	Valor Total: 209,00			

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARLA SIMONE WEIDLE EPP	083 21.550.498/0001-36	4,18	4,18		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 83 - HOMOLOGADO - 19/08/2024 08:10:04
Lote 83

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: BOA SAFRA	Modelo:		
Descrição: FARINHA DE TRIGO 5KG					
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 16,32	Valor Total: 16.320,00			

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARLA SIMONE WEIDLE EPP	101 21.550.498/0001-36	16,32	16,32		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

MUNICIPIO DE SALDANHA MARINHO
SALDANHA MARINHO-RS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 84 - HOMOLOGADO - 19/08/2024 08:10:04
Lote 84

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PAC	Marca: NESTLE	Modelo:
Descrição: FARINHA LACTEA DE CEREAIS 400GR Farinha de trigo integral (33%), farinha de aveia integral (23%), leite em pó integral (20%), açúcar, _bra (polidextrose), vitaminas [vitamina C (ácido ascórbico), vitamina B5 (pantotenato de cálcio), vitamina B6 (cloridrato de piridoxina) e vitamina B1 (mononitrato de tiamina)], minerais [cálcio (fosfato de cálcio dibásico), ferro (fumarato ferroso) e zinco (óxido de zinco)], sal e aromatizante.			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 18,22	Valor Total: 273,30	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARLA SIMONE WEIDLE EPP	029 21.550.498/0001-36	18,22	18,22		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 85 - HOMOLOGADO - 19/08/2024 08:10:04
Lote 85

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: CEASA	Modelo:
Descrição: FEIJÃO DE VAGEM			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 6,97	Valor Total: 69,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARLA SIMONE WEIDLE EPP	009 21.550.498/0001-36	6,97	6,97		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 86 - HOMOLOGADO - 19/08/2024 08:10:04
Lote 86

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: MIOTTO	Modelo:
Descrição: FEIJÃO PRETO			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 8,45	Valor Total: 12.675,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARLA SIMONE WEIDLE EPP	023 21.550.498/0001-36	10,01	8,45		Sim

DECLASSIFICADOS

MUNICIPIO DE SALDANHA MARINHO
SALDANHA MARINHO-RS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CARLA PORTOLAN RIBEIRO COMERCIO	108	38.125.895/0001-63	10,02	4,25		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 87 - HOMOLOGADO - 19/08/2024 08:10:05
Lote 87

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: BELLA DICA	Modelo:
Descrição: Feijão Branco 500Gr			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 6,81		Valor Total: 340,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARLA SIMONE WEIDLE EPP	138	21.550.498/0001-36	6,81	6,81		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 88 - HOMOLOGADO - 19/08/2024 08:10:05
Lote 88

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: BELLA DICA	Modelo:
Descrição: Feijão vermelho			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 13,95		Valor Total: 697,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARLA SIMONE WEIDLE EPP	020	21.550.498/0001-36	14,29	13,95		Sim
2 CARLA PORTOLAN RIBEIRO COMERCIO	013	38.125.895/0001-63	14,30	14,10	1,08	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 89 - HOMOLOGADO - 19/08/2024 08:10:05
Lote 89

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: APTI	Modelo:
Descrição: FERMENTO BIÓLOGICO 125G			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 7,00		Valor Total: 700,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARLA SIMONE WEIDLE EPP	050	21.550.498/0001-36	7,27	7,00		Sim

MUNICIPIO DE SALDANHA MARINHO
SALDANHA MARINHO-RS

2 CARLA PORTOLAN RIBEIRO COMERCIO	119	38.125.895/0001-63	7,28	7,15	2,14	Sim
-----------------------------------	-----	--------------------	------	------	------	-----

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 90 - HOMOLOGADO - 19/08/2024 08:10:05
Lote 90

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: APTI	Modelo: APTI
Descrição: FERMENTO QUÍMICO EM PÓ 50G			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 2,90	Valor Total: 1.450,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARLA PORTOLAN RIBEIRO COMERCIO	023	38.125.895/0001-63	9,49	2,90		Sim
2 CARLA SIMONE WEIDLE EPP	109	21.550.498/0001-36	9,48	3,00	3,45	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 91 - HOMOLOGADO - 19/08/2024 08:10:05
Lote 91

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: PESCADA	Modelo:
Descrição: FILE DE PEIXE S/ ESPINHO			
Quantidade: 350	Valor Unit.: 35,53	Valor Total: 12.435,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARLA SIMONE WEIDLE EPP	022	21.550.498/0001-36	35,53	35,53		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 92 - HOMOLOGADO - 19/08/2024 08:10:05
Lote 92

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: APTI	Modelo:
Descrição: GELATINA DIVERSOS SABORES 30GR			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 2,31	Valor Total: 277,20	

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE SALDANHA MARINHO
SALDANHA MARINHO-RS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARLA SIMONE WEIDLE EPP	062	21.550.498/0001-36	2,31	2,31		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 93 - HOMOLOGADO - 19/08/2024 08:10:06
Lote 93

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: APTI	Modelo:
Descrição: GELATINA EM PÓ DIET 12GR			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 2,52	Valor Total: 302,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARLA SIMONE WEIDLE EPP	037	21.550.498/0001-36	2,52	2,52		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 94 - HOMOLOGADO - 19/08/2024 08:10:06
Lote 94

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PAC	Marca: NUTRI WIEDER	Modelo:
Descrição: GERGELIM pct			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 12,17	Valor Total: 121,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARLA SIMONE WEIDLE EPP	143	21.550.498/0001-36	12,17	12,17		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 95 - HOMOLOGADO - 19/08/2024 08:10:06
Lote 95

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PAC	Marca: NUTRI WIEDER	Modelo:
Descrição: granola			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 10,39	Valor Total: 259,75	

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE SALDANHA MARINHO
SALDANHA MARINHO-RS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARLA SIMONE WEIDLE EPP	067	21.550.498/0001-36	10,39	10,39		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 96 - HOMOLOGADO - 19/08/2024 08:10:06
Lote 96

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: CEASA	Modelo:
Descrição: KIWI			
Quantidade: 180	Valor Unit.: 22,00		Valor Total: 3.960,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARLA SIMONE WEIDLE EPP	002	21.550.498/0001-36	22,00	22,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 97 - HOMOLOGADO - 19/08/2024 08:10:06
Lote 97

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: CEASA	Modelo:
Descrição: LARANJA			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 5,42		Valor Total: 1.084,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARLA SIMONE WEIDLE EPP	095	21.550.498/0001-36	5,42	5,42		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 98 - HOMOLOGADO - 19/08/2024 08:10:06
Lote 98

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: L	Marca: ITALAC	Modelo: ITALAC
Descrição: LEITE UHT INTEGRAL 1 LT			
Quantidade: 5.500	Valor Unit.: 5,35		Valor Total: 29.425,00

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE SALDANHA MARINHO
SALDANHA MARINHO-RS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARLA PORTOLAN RIBEIRO COMERCIO	037	38.125.895/0001-63	6,59	5,35		Sim
2 CARLA SIMONE WEIDLE EPP	100	21.550.498/0001-36	6,58	5,48	2,43	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 99 - HOMOLOGADO - 19/08/2024 08:10:06
Lote 99

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PAC	Marca: CCGL	Modelo:
Descrição: LEITE EM PÓ INTEGRAL 400GR integral			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 15,34		Valor Total: 3.835,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARLA SIMONE WEIDLE EPP	114	21.550.498/0001-36	15,34	15,34		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 100 - HOMOLOGADO - 19/08/2024 08:10:07
Lote 100

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: PIRACANJUBA	Modelo:
Descrição: LEITE CONDENSADO 395GR			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 5,80		Valor Total: 1.740,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARLA SIMONE WEIDLE EPP	108	21.550.498/0001-36	6,82	5,80		Sim
2 CARLA PORTOLAN RIBEIRO COMERCIO	136	38.125.895/0001-63	6,83	5,90	1,72	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 101 - HOMOLOGADO - 19/08/2024 08:11:21
Lote 101

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PAC	Marca: BELLA DICA	Modelo:
Descrição: LENTILHA 500GR			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 9,40		Valor Total: 7.520,00

MUNICÍPIO DE SALDANHA MARINHO
SALDANHA MARINHO-RS

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARLA SIMONE WEIDLE EPP	044	21.550.498/0001-36	27,65	9,40		Sim
2 CARLA PORTOLAN RIBEIRO COMERCIO	067	38.125.895/0001-63	27,66	9,70	3,19	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 102 - HOMOLOGADO - 19/08/2024 08:11:21
Lote 102

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: PIOVESAN	Modelo:
Descrição: LINGUICINHA SUÍNA TRADICIONAL			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 15,51		Valor Total: 1.861,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARLA SIMONE WEIDLE EPP	132	21.550.498/0001-36	15,51	15,51		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 103 - HOMOLOGADO - 19/08/2024 08:11:21
Lote 103

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: PIOVESAN	Modelo:
Descrição: linguiça de frango			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 20,29		Valor Total: 3.043,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARLA SIMONE WEIDLE EPP	064	21.550.498/0001-36	20,29	20,29		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 104 - HOMOLOGADO - 19/08/2024 08:11:21
Lote 104

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: LT	Marca: NESTLE	Modelo:
Descrição: Iogurte Natural Lt			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 8,14		Valor Total: 203,50

MUNICIPIO DE SALDANHA MARINHO
SALDANHA MARINHO-RS

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARLA SIMONE WEIDLE EPP	087	21.550.498/0001-36	8,14	8,14		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 105 - HOMOLOGADO - 19/08/2024 08:11:22

Lote 105

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: CEASA	Modelo:
Descrição: MAÇA FUJI			
Quantidade: 2.500	Valor Unit.: 10,58		Valor Total: 26.450,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARLA SIMONE WEIDLE EPP	146	21.550.498/0001-36	10,58	10,58		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 106 - HOMOLOGADO - 19/08/2024 08:11:22

Lote 106

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: POT	Marca: ODERICH	Modelo:
Descrição: MAIONESE 500GR			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 6,90		Valor Total: 690,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARLA SIMONE WEIDLE EPP	106	21.550.498/0001-36	7,21	6,90		Sim
2 CARLA PORTOLAN RIBEIRO COMERCIO	037	38.125.895/0001-63	7,22	7,00	1,45	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 107 - HOMOLOGADO - 19/08/2024 08:11:22

Lote 107

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: CEASA	Modelo:
Descrição: MAMÃO FORMOSA			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 4,15		Valor Total: 4.150,00

MUNICIPIO DE SALDANHA MARINHO
SALDANHA MARINHO-RS

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARLA SIMONE WEIDLE EPP	127	21.550.498/0001-36	4,15	4,15		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 108 - HOMOLOGADO - 19/08/2024 08:11:22
Lote 108

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: HENICKA	Modelo:
Descrição: MANDIOCA CONGELADA			
Quantidade: 650	Valor Unit.: 8,94		Valor Total: 5.811,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARLA SIMONE WEIDLE EPP	137	21.550.498/0001-36	8,94	8,94		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 109 - HOMOLOGADO - 19/08/2024 08:11:22
Lote 109

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: CEASA	Modelo:
Descrição: MANGA (FRUTA)			
Quantidade: 350	Valor Unit.: 7,65		Valor Total: 2.677,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARLA SIMONE WEIDLE EPP	048	21.550.498/0001-36	7,65	7,65		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 110 - HOMOLOGADO - 19/08/2024 08:11:22
Lote 110

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: ELEGÊ	Modelo:
Descrição: MANTEIGA tablete			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 13,68		Valor Total: 10.944,00

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE SALDANHA MARINHO
SALDANHA MARINHO-RS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARLA SIMONE WEIDLE EPP	082	21.550.498/0001-36	13,68	13,68		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 111 - HOMOLOGADO - 19/08/2024 08:11:22
Lote 111

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: CEASA	Modelo:
Descrição: MELANCIA			
Quantidade: 350	Valor Unit.: 3,45		Valor Total: 1.207,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARLA SIMONE WEIDLE EPP	022	21.550.498/0001-36	3,45	3,45		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 112 - HOMOLOGADO - 19/08/2024 08:11:22
Lote 112

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: CEASA	Modelo:
Descrição: MELÃO			
Quantidade: 230	Valor Unit.: 5,33		Valor Total: 1.225,90

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARLA SIMONE WEIDLE EPP	001	21.550.498/0001-36	5,33	5,33		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 113 - HOMOLOGADO - 19/08/2024 08:11:22
Lote 113

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: HEPP	Modelo:
Descrição: MERENGUE NATURAL 100GR			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 10,75		Valor Total: 161,25

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE SALDANHA MARINHO
SALDANHA MARINHO-RS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARLA SIMONE WEIDLE EPP	014	21.550.498/0001-36	10,75	10,75		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 114 - HOMOLOGADO - 19/08/2024 08:11:22
Lote 114

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PAC	Marca: BELLA DICA	Modelo:
Descrição: MILHO PARA CANJICA 500 GR			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 3,30		Valor Total: 132,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARLA SIMONE WEIDLE EPP	110	21.550.498/0001-36	12,02	3,30		Sim
2 CARLA PORTOLAN RIBEIRO COMERCIO	053	38.125.895/0001-63	12,03	3,47	5,15	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 115 - HOMOLOGADO - 19/08/2024 08:11:23
Lote 115

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PAC	Marca: TOZZO	Modelo: TOZZO
Descrição: MILHO PARA PIPOCA 500GR			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 5,00		Valor Total: 300,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARLA PORTOLAN RIBEIRO COMERCIO	118	38.125.895/0001-63	5,69	5,00		Sim
2 CARLA SIMONE WEIDLE EPP	147	21.550.498/0001-36	5,68	5,10	2,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 116 - HOMOLOGADO - 19/08/2024 08:11:23
Lote 116

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: LT	Marca: BONARE	Modelo:
Descrição: MILHO VERDE ENLATADO 300GR			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 3,62		Valor Total: 1.086,00

MUNICIPIO DE SALDANHA MARINHO
SALDANHA MARINHO-RS

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARLA SIMONE WEIDLE EPP	036	21.550.498/0001-36	3,62	3,62		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 117 - HOMOLOGADO - 19/08/2024 08:11:23
Lote 117

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: MINU	Modelo:
Descrição: MORTADELA FATIADA			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 25,41		Valor Total: 635,25

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARLA SIMONE WEIDLE EPP	012	21.550.498/0001-36	25,41	25,41		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 118 - HOMOLOGADO - 19/08/2024 08:11:23
Lote 118

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: POT	Marca: HEJA	Modelo:
Descrição: NATA 350GR			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 11,81		Valor Total: 7.086,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARLA SIMONE WEIDLE EPP	017	21.550.498/0001-36	11,81	11,81		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 119 - HOMOLOGADO - 19/08/2024 08:11:23
Lote 119

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: COAMO	Modelo:
Descrição: OLEO DE SOJA 900ML			
Quantidade: 1.850	Valor Unit.: 6,02		Valor Total: 11.137,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**MUNICIPIO DE SALDANHA MARINHO
SALDANHA MARINHO-RS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARLA SIMONE WEIDLE EPP	080	21.550.498/0001-36	6,02	6,02		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 120 - HOMOLOGADO - 19/08/2024 08:11:23
Lote 120**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PAC	Marca: DA CASA	Modelo:
Descrição: ORÉGANO 10GR			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 2,54		Valor Total: 381,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARLA SIMONE WEIDLE EPP	127	21.550.498/0001-36	2,54	2,54		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 121 - HOMOLOGADO - 19/08/2024 08:11:23
Lote 121**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: DZ	Marca: NATUROVOS	Modelo:
Descrição: OVOS DE GALINHA			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 8,10		Valor Total: 9.720,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARLA SIMONE WEIDLE EPP	077	21.550.498/0001-36	8,10	8,10		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 122 - HOMOLOGADO - 19/08/2024 08:11:23
Lote 122**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: L	Marca: COBLENS	Modelo:
Descrição: PALMITO EM CONSERVA			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 23,95		Valor Total: 239,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE SALDANHA MARINHO
SALDANHA MARINHO-RS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARLA SIMONE WEIDLE EPP	004	21.550.498/0001-36	23,95	23,95		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 123 - HOMOLOGADO - 19/08/2024 08:11:23

Lote 123

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: PÃO BRASIL	Modelo:
Descrição: PÃO CACETINHO			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 12,85		Valor Total: 15.420,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARLA SIMONE WEIDLE EPP	028	21.550.498/0001-36	12,85	12,85		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 124 - HOMOLOGADO - 19/08/2024 08:11:23

Lote 124

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: TCHE	Modelo:
Descrição: PÃO DE CACHORRO QUENTE			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 27,30		Valor Total: 1.365,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARLA SIMONE WEIDLE EPP	136	21.550.498/0001-36	27,30	27,30		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 125 - HOMOLOGADO - 19/08/2024 08:11:24

Lote 125

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: TCHE	Modelo:
Descrição: PÃO DE CENTEIO			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 8,53		Valor Total: 682,40

CLASSIFICAÇÃO

MUNICÍPIO DE SALDANHA MARINHO
SALDANHA MARINHO-RS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARLA SIMONE WEIDLE EPP	142	21.550.498/0001-36	8,53	8,53		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 126 - HOMOLOGADO - 19/08/2024 08:11:24
Lote 126

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: TCHE	Modelo:
Descrição: PÃO DE FORMA 400 G DE LEITE			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 7,65		Valor Total: 11.475,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARLA SIMONE WEIDLE EPP	093	21.550.498/0001-36	7,65	7,65		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 127 - HOMOLOGADO - 19/08/2024 08:11:24
Lote 127

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PAC	Marca: VITÓRIA	Modelo:
Descrição: PÃO DE MEL 250GR			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 9,10		Valor Total: 2.275,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARLA SIMONE WEIDLE EPP	141	21.550.498/0001-36	9,10	9,10		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 128 - HOMOLOGADO - 19/08/2024 08:11:24
Lote 128

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: VD	Marca: COBLENS	Modelo:
Descrição: PEPINO EM CONSERVA VD 300GR			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 9,45		Valor Total: 1.134,00

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICIPIO DE SALDANHA MARINHO
SALDANHA MARINHO-RS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARLA SIMONE WEIDLE EPP	145	21.550.498/0001-36	10,65	9,45		Sim
2 CARLA PORTOLAN RIBEIRO COMERCIO	048	38.125.895/0001-63	10,66	9,60	1,59	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 129 - HOMOLOGADO - 19/08/2024 08:11:24
Lote 129**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: CEASA	Modelo:
Descrição: PERA FRUTA			
Quantidade: 160	Valor Unit.: 16,19		Valor Total: 2.590,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARLA SIMONE WEIDLE EPP	108	21.550.498/0001-36	16,19	16,19		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 130 - HOMOLOGADO - 19/08/2024 08:11:24
Lote 130**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: LT	Marca: ODERICH	Modelo:
Descrição: PESSEGO EM CONSERVA			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 12,50		Valor Total: 375,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARLA SIMONE WEIDLE EPP	050	21.550.498/0001-36	17,09	12,50		Sim
2 CARLA PORTOLAN RIBEIRO COMERCIO	075	38.125.895/0001-63	17,10	13,00	4,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 131 - HOMOLOGADO - 19/08/2024 08:11:24
Lote 131**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: CEASA	Modelo:
Descrição: PESSEGO			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 16,16		Valor Total: 242,40

MUNICIPIO DE SALDANHA MARINHO
SALDANHA MARINHO-RS

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARLA SIMONE WEIDLE EPP	067	21.550.498/0001-36	16,16	16,16		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 132 - HOMOLOGADO - 19/08/2024 08:11:24
Lote 132

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: CEASA	Modelo:
Descrição: PIMENTÃO AMARELO			
Quantidade: 160	Valor Unit.: 20,00		Valor Total: 3.200,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARLA SIMONE WEIDLE EPP	136	21.550.498/0001-36	20,00	20,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 133 - HOMOLOGADO - 19/08/2024 08:11:24
Lote 133

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: CEASA	Modelo:
Descrição: PIMENTÃO VERDE			
Quantidade: 160	Valor Unit.: 8,09		Valor Total: 1.294,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARLA SIMONE WEIDLE EPP	007	21.550.498/0001-36	8,09	8,09		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 134 - HOMOLOGADO - 19/08/2024 08:11:25
Lote 134

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: CEASA	Modelo:
Descrição: PIMENTÃO VERMELHO			
Quantidade: 160	Valor Unit.: 20,39		Valor Total: 3.262,40

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE SALDANHA MARINHO
SALDANHA MARINHO-RS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARLA SIMONE WEIDLE EPP	115	21.550.498/0001-36	20,39	20,39		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 135 - HOMOLOGADO - 19/08/2024 08:11:25
Lote 135

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: APTI	Modelo:
Descrição: PÓ PARA PUDIM DIVERSOS SABORES (SABOR COCO) 50G			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 2,18	Valor Total: 174,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARLA SIMONE WEIDLE EPP	098	21.550.498/0001-36	2,18	2,18		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 136 - HOMOLOGADO - 19/08/2024 08:11:25
Lote 136

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: APTI	Modelo:
Descrição: PÓ PARA PUDIM DIET 25GR			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 6,70	Valor Total: 670,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARLA SIMONE WEIDLE EPP	115	21.550.498/0001-36	6,70	6,70		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 137 - HOMOLOGADO - 19/08/2024 08:11:25
Lote 137

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: NORTE	Modelo:
Descrição: POLPA DE MORANGO CONGELADA			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 16,64	Valor Total: 166,40	

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE SALDANHA MARINHO
SALDANHA MARINHO-RS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARLA SIMONE WEIDLE EPP	020 21.550.498/0001-36	16,64	16,64		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 138 - HOMOLOGADO - 19/08/2024 08:11:25
Lote 138

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: NORTE	Modelo:
Descrição: POLPA CONGELADA DE FRUTA 100GR - SABOR UVA			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 15,72	Valor Total: 157,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARLA SIMONE WEIDLE EPP	014 21.550.498/0001-36	15,72	15,72		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 139 - HOMOLOGADO - 19/08/2024 08:11:25
Lote 139

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: NORTE	Modelo:
Descrição: POLPA CONGELADA DE FRUTA 100GR - SABOR ABACAXI			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 23,91	Valor Total: 239,10	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARLA SIMONE WEIDLE EPP	032 21.550.498/0001-36	23,91	23,91		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 140 - HOMOLOGADO - 19/08/2024 08:11:25
Lote 140

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: PRATA	Modelo:
Descrição: POLVILHO AZEDO PCT 500 GR			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 5,60	Valor Total: 1.120,00	

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE SALDANHA MARINHO
SALDANHA MARINHO-RS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARLA SIMONE WEIDLE EPP	052	21.550.498/0001-36	7,82	5,60		Sim
2 CARLA PORTOLAN RIBEIRO COMERCIO	097	38.125.895/0001-63	7,83	5,70	1,79	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 141 - HOMOLOGADO - 19/08/2024 08:11:25
Lote 141

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PAC	Marca: PRATA	Modelo:
Descrição: POLVILHO DOCE PCT 500 GR			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 4,40		Valor Total: 880,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARLA SIMONE WEIDLE EPP	046	21.550.498/0001-36	4,66	4,40		Sim
2 CARLA PORTOLAN RIBEIRO COMERCIO	068	38.125.895/0001-63	4,67	4,50	2,27	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 142 - HOMOLOGADO - 19/08/2024 08:11:25
Lote 142

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PAC	Marca: FRIMESA	Modelo:
Descrição: PRESUNTO FATIADO 200GR			
Quantidade: 1.600	Valor Unit.: 34,62		Valor Total: 55.392,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARLA SIMONE WEIDLE EPP	002	21.550.498/0001-36	34,62	34,62		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 143 - HOMOLOGADO - 19/08/2024 08:11:25
Lote 143

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PAC	Marca: LATPASSOS	Modelo:
Descrição: QUEIJO FATIADO 150GR			
Quantidade: 2.800	Valor Unit.: 9,02		Valor Total: 25.256,00

MUNICIPIO DE SALDANHA MARINHO
SALDANHA MARINHO-RS

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARLA SIMONE WEIDLE EPP	122	21.550.498/0001-36	9,02	9,02		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 144 - HOMOLOGADO - 19/08/2024 08:11:25
Lote 144

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PAC	Marca: PRESIDENT	Modelo:
Descrição: QUEIJO RALADO PARMESÃO - PCT C/ 50G			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 5,10	Valor Total: 127,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARLA SIMONE WEIDLE EPP	117	21.550.498/0001-36	6,55	5,10		Sim
2 CARLA PORTOLAN RIBEIRO COMERCIO	063	38.125.895/0001-63	6,56	5,20	1,96	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 145 - HOMOLOGADO - 19/08/2024 08:11:26
Lote 145

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: CHARRUA	Modelo:
Descrição: REFRIGERANTE 2L			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 6,75	Valor Total: 2.025,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARLA SIMONE WEIDLE EPP	087	21.550.498/0001-36	6,75	6,75		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 146 - HOMOLOGADO - 19/08/2024 08:11:26
Lote 146

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: COTRIFRED	Modelo:
Descrição: REQUEIJÃO CREMOSO			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 8,15	Valor Total: 978,00	

MUNICIPIO DE SALDANHA MARINHO
SALDANHA MARINHO-RS

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARLA SIMONE WEIDLE EPP	022	21.550.498/0001-36	8,15	8,15		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 147 - HOMOLOGADO - 19/08/2024 08:11:26
Lote 147

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: CEASA	Modelo:
Descrição: REPOLHO			
Quantidade: 850	Valor Unit.: 5,99		Valor Total: 5.091,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARLA SIMONE WEIDLE EPP	048	21.550.498/0001-36	5,99	5,99		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 148 - HOMOLOGADO - 19/08/2024 08:11:26
Lote 148

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: SANTA CLATA	Modelo:
Descrição: RICOTA FRESCA			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 37,86		Valor Total: 378,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARLA SIMONE WEIDLE EPP	076	21.550.498/0001-36	37,86	37,86		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 149 - HOMOLOGADO - 19/08/2024 08:11:26
Lote 149

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PAC	Marca: AMOR CARIOCA	Modelo: AMOR CARIOCA
Descrição: BOMBOM (SACO)			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 43,50		Valor Total: 5.220,00

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE SALDANHA MARINHO
SALDANHA MARINHO-RS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARLA PORTOLAN RIBEIRO COMERCIO	137	38.125.895/0001-63	59,63	43,50		Sim
2 CARLA SIMONE WEIDLE EPP	145	21.550.498/0001-36	59,62	44,30	1,84	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 150 - HOMOLOGADO - 19/08/2024 08:11:26
Lote 150

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PAC	Marca: PRATA	Modelo:
Descrição: SAGU 500 GR			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 6,20		Valor Total: 930,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARLA SIMONE WEIDLE EPP	031	21.550.498/0001-36	9,97	6,20		Sim
2 CARLA PORTOLAN RIBEIRO COMERCIO	063	38.125.895/0001-63	9,98	6,30	1,61	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 151 - HOMOLOGADO - 19/08/2024 08:11:26
Lote 151

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: SALZIZO	Modelo:
Descrição: SAL REFINADO/IODADO 1KG			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 1,40		Valor Total: 2.100,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARLA SIMONE WEIDLE EPP	140	21.550.498/0001-36	1,40	1,40		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 152 - HOMOLOGADO - 19/08/2024 08:11:26
Lote 152

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: MINU	Modelo:
Descrição: SALSICHA			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 11,06		Valor Total: 1.659,00

MUNICIPIO DE SALDANHA MARINHO
SALDANHA MARINHO-RS

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARLA SIMONE WEIDLE EPP	078	21.550.498/0001-36	11,06	11,06		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 153 - HOMOLOGADO - 19/08/2024 08:11:26
Lote 153

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: LT	Marca: COQUEIRO	Modelo:
Descrição: SARDINHA 125 GR			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 5,12		Valor Total: 51,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARLA SIMONE WEIDLE EPP	021	21.550.498/0001-36	5,12	5,12		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 154 - HOMOLOGADO - 19/08/2024 08:11:27
Lote 154

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: L	Marca: DELL VALE	Modelo:
Descrição: SUCO DE UVA TINTO INTEGRAL NATURAL 1LITRO			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 16,66		Valor Total: 13.328,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARLA SIMONE WEIDLE EPP	136	21.550.498/0001-36	16,66	16,66		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 155 - HOMOLOGADO - 19/08/2024 08:11:27
Lote 155

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: DELL VALE	Modelo:
Descrição: SUCO DE LARANJA INTEGRAL NATURAL 1LITRO			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 6,58		Valor Total: 2.632,00

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE SALDANHA MARINHO
SALDANHA MARINHO-RS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARLA SIMONE WEIDLE EPP	032	21.550.498/0001-36	6,58	6,58		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 156 - HOMOLOGADO - 19/08/2024 08:11:27

Lote 156

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: CEASA	Modelo:
Descrição: TOMATE SALADA			
Quantidade: 1.300	Valor Unit.: 8,95		Valor Total: 11.635,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARLA SIMONE WEIDLE EPP	041	21.550.498/0001-36	8,95	8,95		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 157 - HOMOLOGADO - 19/08/2024 08:11:27

Lote 157

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: BAUDUCCO	Modelo:
Descrição: TORRADA INTEGRAL			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 4,71		Valor Total: 70,65

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARLA SIMONE WEIDLE EPP	104	21.550.498/0001-36	4,71	4,71		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 158 - HOMOLOGADO - 19/08/2024 08:11:27

Lote 158

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: FILIPPINI	Modelo:
Descrição: VINAGRE DE MAÇÃ			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 4,70		Valor Total: 1.880,00

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICIPIO DE SALDANHA MARINHO
SALDANHA MARINHO-RS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARLA SIMONE WEIDLE EPP	078 21.550.498/0001-36	4,70	4,70		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 159 - HOMOLOGADO - 19/08/2024 08:11:27
Lote 159**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: CEASA	Modelo:
Descrição: UVA			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 49,32		Valor Total: 493,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARLA SIMONE WEIDLE EPP	095 21.550.498/0001-36	49,32	49,32		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 160 - HOMOLOGADO - 19/08/2024 08:11:27
Lote 160**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: BISTEX	Modelo:
Descrição: BISCOITO INTEGRAL			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 8,72		Valor Total: 436,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARLA SIMONE WEIDLE EPP	054 21.550.498/0001-36	8,72	8,72		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 161 - HOMOLOGADO - 19/08/2024 08:11:27
Lote 161**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: CLASSY	Modelo:
Descrição: CHOCOLATE EM BARRA PARA DERRETER			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 33,35		Valor Total: 333,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE SALDANHA MARINHO
SALDANHA MARINHO-RS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARLA SIMONE WEIDLE EPP	115	21.550.498/0001-36	33,35	33,35		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 162 - HOMOLOGADO - 19/08/2024 08:11:27
Lote 162

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: CAJAMAR	Modelo:
Descrição: EXTRATO DE TOMATE 300g			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 1,89		Valor Total: 2.268,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARLA SIMONE WEIDLE EPP	131	21.550.498/0001-36	1,89	1,89		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 163 - HOMOLOGADO - 19/08/2024 08:11:27
Lote 163

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: APTI	Modelo:
Descrição: GELATINA INCOLOR			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 1,76		Valor Total: 26,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARLA SIMONE WEIDLE EPP	029	21.550.498/0001-36	1,76	1,76		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 164 - HOMOLOGADO - 19/08/2024 08:11:28
Lote 164

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PAC	Marca: GERMANI	Modelo:
Descrição: MACARRÃO DE ARROZ			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 8,01		Valor Total: 80,10

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE SALDANHA MARINHO
SALDANHA MARINHO-RS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARLA SIMONE WEIDLE EPP	147	21.550.498/0001-36	8,01	8,01		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 165 - HOMOLOGADO - 19/08/2024 08:11:28
Lote 165

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PAC	Marca: GERMANI	Modelo:
Descrição: MACARRÃO INTEGRAL			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 9,64		Valor Total: 96,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARLA SIMONE WEIDLE EPP	015	21.550.498/0001-36	9,64	9,64		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 166 - HOMOLOGADO - 19/08/2024 08:11:28
Lote 166

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PAC	Marca: ITALIANY	Modelo:
Descrição: MASSA P/PASTEL 500GR			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 6,05		Valor Total: 302,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARLA SIMONE WEIDLE EPP	036	21.550.498/0001-36	6,05	6,05		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 167 - HOMOLOGADO - 19/08/2024 08:11:28
Lote 167

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PAC	Marca: ITALIANY	Modelo:
Descrição: MASSA PARA PASTEL PEQUENA			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 14,70		Valor Total: 147,00

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICÍPIO DE SALDANHA MARINHO
SALDANHA MARINHO-RS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARLA SIMONE WEIDLE EPP	144 21.550.498/0001-36	14,70	14,70		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 168 - HOMOLOGADO - 19/08/2024 08:11:28
Lote 168**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PAC	Marca: ITALIANY	Modelo:
Descrição: MASSA DE LASANHA			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 20,31		Valor Total: 406,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARLA SIMONE WEIDLE EPP	048 21.550.498/0001-36	20,31	20,31		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 169 - HOMOLOGADO - 19/08/2024 08:11:28
Lote 169**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: FILIPPINI	Modelo:
Descrição: VINAGRE DE ÁLCOOL			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 2,47		Valor Total: 185,25

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARLA SIMONE WEIDLE EPP	013 21.550.498/0001-36	2,47	2,47		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 170 - HOMOLOGADO - 19/08/2024 08:11:28
Lote 170**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PAC	Marca: VITÓRIA	Modelo:
Descrição: BISCOITO DE MILHO CASEIRO 400GR			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 25,42		Valor Total: 762,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE SALDANHA MARINHO
SALDANHA MARINHO-RS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARLA SIMONE WEIDLE EPP	033	21.550.498/0001-36	25,42	25,42		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 171 - HOMOLOGADO - 19/08/2024 08:11:28
Lote 171

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: BOM PRINCIPIO	Modelo:
Descrição: DOCE DE FRUTAS 400GR - SABORES VARIADOS - ZERO AÇÚCAR			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 5,58		Valor Total: 55,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARLA SIMONE WEIDLE EPP	017	21.550.498/0001-36	5,58	5,58		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 172 - HOMOLOGADO - 19/08/2024 08:11:28
Lote 172

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: POT	Marca: BOM PRINCIPIO	Modelo:
Descrição: DOCE DE LEITE 400GR - ZERO AÇÚCAR			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 9,38		Valor Total: 93,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARLA SIMONE WEIDLE EPP	147	21.550.498/0001-36	9,38	9,38		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 173 - HOMOLOGADO - 19/08/2024 08:11:29
Lote 173

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PAC	Marca: NUTRI WIEDER	Modelo:
Descrição: PROTEINA DE SOJA 500 GR			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 6,45		Valor Total: 64,50

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE SALDANHA MARINHO
SALDANHA MARINHO-RS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARLA SIMONE WEIDLE EPP	134	21.550.498/0001-36	6,45	6,45		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 174 - HOMOLOGADO - 19/08/2024 08:11:29
Lote 174

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: CEASA	Modelo:
Descrição: MAÇA GALA			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 10,31		Valor Total: 206,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARLA SIMONE WEIDLE EPP	028	21.550.498/0001-36	10,31	10,31		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 175 - HOMOLOGADO - 19/08/2024 08:10:29
Lote 175

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: CEASA	Modelo:
Descrição: MAÇA ARGENTINA			
Quantidade: 550	Valor Unit.: 12,13		Valor Total: 6.671,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARLA SIMONE WEIDLE EPP	081	21.550.498/0001-36	12,13	12,13		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 176 - HOMOLOGADO - 19/08/2024 08:10:30
Lote 176

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: DUALIS	Modelo:
Descrição: MARGARINA 1KG			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 15,61		Valor Total: 1.561,00

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE SALDANHA MARINHO
SALDANHA MARINHO-RS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARLA SIMONE WEIDLE EPP	076	21.550.498/0001-36	15,61	15,61		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 177 - HOMOLOGADO - 19/08/2024 08:10:30
Lote 177

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PAC	Marca: GERMANI	Modelo:
Descrição: MACARRÃO DE TRIGO C/ OVOS TIPO PARAFUSO 500GR			
Quantidade: 2.400	Valor Unit.: 2,90		Valor Total: 6.960,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARLA SIMONE WEIDLE EPP	031	21.550.498/0001-36	4,78	2,90		Sim
2 CARLA PORTOLAN RIBEIRO COMERCIO	073	38.125.895/0001-63	4,79	3,00	3,45	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 178 - HOMOLOGADO - 19/08/2024 08:10:31
Lote 178

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PAC	Marca: GERMANI	Modelo:
Descrição: MACARRÃO DE TRIGO C/OVOS TIPO SPAGHETTI 500GR			
Quantidade: 2.200	Valor Unit.: 3,00		Valor Total: 6.600,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARLA SIMONE WEIDLE EPP	061	21.550.498/0001-36	3,92	3,00		Sim
2 CARLA PORTOLAN RIBEIRO COMERCIO	031	38.125.895/0001-63	3,93	3,05	1,67	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 179 - HOMOLOGADO - 19/08/2024 08:10:32
Lote 179

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PAC	Marca: GERMANI	Modelo:
Descrição: MACARRÃO DE TRIGO COM OVOS 500 GR			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 6,52		Valor Total: 652,00

MUNICIPIO DE SALDANHA MARINHO
SALDANHA MARINHO-RS

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARLA SIMONE WEIDLE EPP	049	21.550.498/0001-36	6,52	6,52		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 180 - HOMOLOGADO - 19/08/2024 08:10:32
Lote 180

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: CEASA	Modelo:
Descrição: MORANGO			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 17,03		Valor Total: 3.406,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARLA SIMONE WEIDLE EPP	120	21.550.498/0001-36	17,03	17,03		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 181 - HOMOLOGADO - 19/08/2024 08:10:32
Lote 181

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PAC	Marca: BOM PRINCIPIO	Modelo:
Descrição: AZEITONA SEM CAROÇO 100GR			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 7,31		Valor Total: 73,10

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARLA SIMONE WEIDLE EPP	045	21.550.498/0001-36	7,31	7,31		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 182 - HOMOLOGADO - 19/08/2024 08:10:33
Lote 182

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: PRATENSE	Modelo:
Descrição: BACON			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 40,58		Valor Total: 405,80

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICIPIO DE SALDANHA MARINHO
SALDANHA MARINHO-RS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARLA SIMONE WEIDLE EPP	065	21.550.498/0001-36	40,58	40,58		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 183 - HOMOLOGADO - 19/08/2024 08:10:33
Lote 183**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: APTI	Modelo:
Descrição: AÇUCAR DE CONFEITEIRO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 5,89	Valor Total: 58,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARLA SIMONE WEIDLE EPP	001	21.550.498/0001-36	5,89	5,89		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 184 - HOMOLOGADO - 19/08/2024 08:10:33
Lote 184**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: ODERICH	Modelo:
Descrição: Mostarda			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 6,46	Valor Total: 129,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARLA SIMONE WEIDLE EPP	077	21.550.498/0001-36	6,46	6,46		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 185 - HOMOLOGADO - 19/08/2024 08:10:33
Lote 185**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: APTI	Modelo:
Descrição: PÓ PARA MARIA MOLE 50GR - SABORES VARIADOS			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 6,79	Valor Total: 67,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE SALDANHA MARINHO
SALDANHA MARINHO-RS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARLA SIMONE WEIDLE EPP	060	21.550.498/0001-36	6,79	6,79		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 186 - HOMOLOGADO - 19/08/2024 08:10:33

Lote 186

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PAC	Marca: TCHE	Modelo:
Descrição: PÃO DE TORTA FRIA			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 11,39		Valor Total: 569,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARLA SIMONE WEIDLE EPP	138	21.550.498/0001-36	11,39	11,39		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 187 - HOMOLOGADO - 19/08/2024 08:10:33

Lote 187

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: CEASA	Modelo:
Descrição: TEMPERO VERDE			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 3,45		Valor Total: 69,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARLA SIMONE WEIDLE EPP	115	21.550.498/0001-36	3,45	3,45		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 188 - HOMOLOGADO - 19/08/2024 08:10:34

Lote 188

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PAC	Marca: BELLA DICA	Modelo:
Descrição: FARINHA DE ROSCA 500GR			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 6,50		Valor Total: 260,00

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE SALDANHA MARINHO
SALDANHA MARINHO-RS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARLA SIMONE WEIDLE EPP	020	21.550.498/0001-36	10,54	6,50		Sim
2 CARLA PORTOLAN RIBEIRO COMERCIO	014	38.125.895/0001-63	10,55	9,70	49,23	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 189 - HOMOLOGADO - 19/08/2024 08:10:34
Lote 189

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PAC	Marca: BELLA DICA	Modelo:
Descrição: FAROFA TEMPERADA 500GR			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 9,92		Valor Total: 198,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARLA SIMONE WEIDLE EPP	084	21.550.498/0001-36	9,92	9,92		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 190 - HOMOLOGADO - 19/08/2024 08:10:34
Lote 190

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: PIOVESAN	Modelo:
Descrição: CARNE DE GALINHA TULIPA			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 29,31		Valor Total: 1.465,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARLA SIMONE WEIDLE EPP	058	21.550.498/0001-36	29,31	29,31		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 191 - HOMOLOGADO - 19/08/2024 08:10:34
Lote 191

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: PIOVESAN	Modelo:
Descrição: CARNE DE GALINHA COXINHA DA ASA			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 35,99		Valor Total: 719,80

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE SALDANHA MARINHO
SALDANHA MARINHO-RS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARLA SIMONE WEIDLE EPP	011	21.550.498/0001-36	35,99	35,99		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 192 - HOMOLOGADO - 19/08/2024 08:10:35

Lote 192

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: NUTRI WIEDER	Modelo:
Descrição: UVA PASSA 350GR			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 15,36		Valor Total: 153,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARLA SIMONE WEIDLE EPP	092	21.550.498/0001-36	15,36	15,36		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 193 - HOMOLOGADO - 19/08/2024 08:10:35

Lote 193

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: NUTRI WIEDER	Modelo:
Descrição: FRUTAS CRISTALIZADAS 200GR			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 13,29		Valor Total: 265,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARLA SIMONE WEIDLE EPP	069	21.550.498/0001-36	13,29	13,29		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 194 - HOMOLOGADO - 19/08/2024 08:10:35

Lote 194

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: NUTRI WIEDER	Modelo:
Descrição: GOTAS DE CHOCOLATE MEIO AMARGO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 58,71		Valor Total: 587,10

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE SALDANHA MARINHO
SALDANHA MARINHO-RS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARLA SIMONE WEIDLE EPP	128	21.550.498/0001-36	58,71	58,71		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 195 - HOMOLOGADO - 19/08/2024 08:10:35
Lote 195

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: SELECTA	Modelo:
Descrição: EMULSIFICANTE PARA SORVETE			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 13,55		Valor Total: 67,75

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARLA SIMONE WEIDLE EPP	087	21.550.498/0001-36	13,55	13,55		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 196 - HOMOLOGADO - 19/08/2024 08:10:36
Lote 196

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PAC	Marca: SOBERANA	Modelo:
Descrição: BALAS SORTIDAS 300GR			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 8,12		Valor Total: 162,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARLA SIMONE WEIDLE EPP	065	21.550.498/0001-36	10,12	8,12		Sim
2 CARLA PORTOLAN RIBEIRO COMERCIO	110	38.125.895/0001-63	10,13	8,25	1,60	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 197 - HOMOLOGADO - 19/08/2024 08:10:36
Lote 197

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: ODERICH	Modelo:
Descrição: KETCHUP			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 7,66		Valor Total: 383,00

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE SALDANHA MARINHO
SALDANHA MARINHO-RS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARLA SIMONE WEIDLE EPP	122	21.550.498/0001-36	7,66	7,66		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 198 - HOMOLOGADO - 19/08/2024 08:10:37
Lote 198

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: LAR	Modelo:
Descrição: MILHO VERDE PCTE CONGELADO 200G			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 9,12	Valor Total: 182,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARLA SIMONE WEIDLE EPP	125	21.550.498/0001-36	9,12	9,12		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 199 - HOMOLOGADO - 19/08/2024 08:10:38
Lote 199

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: DA CASA	Modelo:
Descrição: CÚRCUMA - AÇAFRÃO - 50GR			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 4,20	Valor Total: 210,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARLA SIMONE WEIDLE EPP	102	21.550.498/0001-36	4,94	4,20		Sim
2 CARLA PORTOLAN RIBEIRO COMERCIO	022	38.125.895/0001-63	4,95	4,30	2,38	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 200 - HOMOLOGADO - 19/08/2024 08:10:38
Lote 200

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: CEASA	Modelo:
Descrição: Chucho			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 4,09	Valor Total: 409,00	

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE SALDANHA MARINHO
SALDANHA MARINHO-RS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARLA SIMONE WEIDLE EPP	052	21.550.498/0001-36	4,09	4,09		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 201 - HOMOLOGADO - 19/08/2024 08:10:39
Lote 201

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: CEASA	Modelo:
Descrição: Caqui			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 5,59		Valor Total: 111,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARLA SIMONE WEIDLE EPP	028	21.550.498/0001-36	5,59	5,59		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 202 - HOMOLOGADO - 19/08/2024 08:10:39
Lote 202

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: G	Marca: DA CASA	Modelo:
Descrição: SAL AMONÍACO 10g			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 2,60		Valor Total: 520,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CARLA SIMONE WEIDLE EPP	149	21.550.498/0001-36	2,80	2,60		Sim
2 CARLA PORTOLAN RIBEIRO COMERCIO	075	38.125.895/0001-63	2,81	2,70	3,85	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

AUTORIDADE: ADÃO JULCEMAR ALTMAYER